

Erasmus+ yetişkin eğitimi projesi "Ageing Green" Burdur, Türkiye'de ilk toplantıyla başlıyor

Burdur/Lingen - Uluslararası Erasmus+ yetişkin eğitimi projesi "Ageing Green" kapsamında ilk toplantı yakın zamanda Burdur, Türkiye'de gerçekleşti. Lingen'den LernBar Europa e.V., Türk kuruluşu Mehmet Akif Ersoy ve İspanyol yetişkin eğitimi kurumu C.E.PER Juan Jiménez-Algeciras ile birlikte, 65 yaş üstü yaşlılar arasında iklimin korunması konusunda farkındalık yaratmayı ve yaratıcı geri dönüşüm yöntemlerini kullanarak kendilerine bir hedef belirlediler. İklim değişikliğiyle mücadeleye katkıda bulunmak.

"Ageing Green" projesi Burdur'da umut verici bir ilk toplantıyla başladı. Toplantının odak noktası yaşlılar arasında iklimin korunması konusunda farkındalığı artıracak bir kurs geliştirmektir. Bilgilendirme etkinlikleri, çalıştaylar ve eğitim kursları, katılımcılara çevrenin korunmasına aktif olarak nasıl katkıda bulunabileceklerini öğretmeyi amaçlamaktadır.

Projenin ikinci adımı yaratıcı geri dönüşüme odaklanacak. Normalde çöpe atılacak malzemelerden oyunların yapıldığı kurslar geliştiriliyor. Bu pratik yaklaşımın amacı kaynakları korumak ve geri dönüşüm ve yeniden kullanım bilincini arttırmaktır. Proje koordinatörü Mehmet Akif'ten Gökhan Gözene şöyle açıklıyor: "Amacımız yaşlı insanlara, gündelik nesnelere geri dönüşümü gibi basit önlemlerle iklimin korunmasına olumlu katkıda bulunabileceklerini göstermek."

Proje yöneticisi Ingrid Kawlowski tarafından temsil edilen LernBar Europa e.V., uluslararası işbirliğinin önemini vurguluyor: "Türkiye ve İspanya'daki ortaklarımızla yaptığımız değişim, farklı bakış açıları ve yaratıcı fikirleri entegre etmemizi sağlıyor. Birlikte toplum ve toplum üzerinde kalıcı bir etki yaratabiliriz. çevre."

Ageing Green projesi kapsamındaki bir sonraki toplantı İspanya'nın Algeciras kentinde gerçekleşecek. Burada ortak kuruluşlar deneyimlerini ve bulgularını paylaşmaya ve kursların gelişimini ilerletmeye devam edecek.

Altyazı: Erasmus+ yetişkin eğitimi projesi "Ageing Green" başarıyla başladı. Almanya, Türkiye ve İspanya'dan katılımcı yetişkin eğitim kurumları çevrenin korunması için birlikte çalışıyor ve ilk toplantıyı Burdur'da gerçekleştirdi.